Titolo Piemonte: ASR e sistemi informativi sanitari
Data 19 aprile 2009
Regione Piemonte

Piemonte - D.D. n. 28 del 2 febbraio 2009 - Direzione Sanità - Settore Assetto istituzionale e organizzativo delle ASR e
sistemi informativi sanitari. Impegno di euro 3.624,00 (tremilaseicentoventiquattro/00 euro) sul cap. 142189 del bilancio
2009 per spese connesse alla pubblicazione di avviso pubblico di cui alla D.G.R. n. 4 - 10609 del 26 gennaio 2009.

BUR n. 14 del 09.04.09

<a href="http://www.regione.piemonte.it/governo/bollettino/abbonati/2009/14/suppo1/00000179.htm"